

SATAKUNNAN VARHAISKASVATTAJA 2018
KOULUTUS- JA NÄYTTELYTAPAHTUMA
la 14.4.2018, SAMK-kampus, Pori

SAAPUMINEN JA PYSÄKÖINTI

SAMK-kampus sijaitsee osoitteessa Satakunnankatu 23, 28100 Pori.

Ovet aukeavat klo 8.00.

Tarkempia ohjeita saapumiselle ja pysäköinnille SAMK.fi -sivuilta. Linkki:

<https://www.samk.fi/opiskelu/saapuminen-samk-kampus-porin-kampukselle/>

Marketin puoleinen pysäköintialue (Karjalankatu) on maksuton lauantaina.

ILMOITTAUTUMINEN

Osanottajille on varattu henkilökohtaiset nimikortit. Rintaan kiinnitettävät nimikortit noudetaan INFO-pisteestä tapahtumaan saavuttaessa – ne ovat sukunimen mukaan aakkostettuina.

Nimikortti on pääsylippusi tapahtumaan.

RUOKAILU

Ravintola Skene palvelee tapahtumapaikalla.

Buffetlounas on omakustanteinen ja maksaa 9,90 € / henkilö.

KAIKKI yhteydenotot sekä ruokalippujen tilaukset 6.4. mennessä sähköpostitse:

skene@juvenes.fi

Tilauksen yhteydessä ilmoitetaan yhteyshenkilön tiedot sekä laskutusosoite.

Laskutuslisä 9,30€/lasku

Etukäteen tilatut liput voi käydä lunastamassa klo 8-10 ravintolasta.

HUOM! Suosittelemme varaamaan lounasliput etukäteen.

Lounasmenu:

Riistakäristys, perunamuhennos

Silakkapihvejä, perunamuhennosta

Runsas salaattipöytä ja leipää sekä ruokajuomat, jälkiruokakahvit

Iltapäiväkahvi sisältyy koulutuspäivän hintaan.

Ruuhkien välttämiseksi toivomme porrastusta ruokailussa ja näyttelyosastoihin tutustumisessa!

OHJELMA

Tapahtumassa ei ilmoitauduta erikseen luennoille. Luennot kulkevat osin kahdessa linjassa ohjelman mukaisesti.

Agora-saliin luennoille mahtuvat kaikki. Kirjasto-saliin mahtuu rajoitettu määrä kuulijoita, mutta striimaamme luennon myös ravintola Skeneen.

LUENTOMATERIAALIT

Luentomateriaalit löytyvät tapahtuman jälkeen:

www.varhaiskasvattaja.fi ja tapahtuma: Satakunta

NÄYTTELY

Tapahtumassa on n. 30 näytteilleasettajaa, joiden tuotteisiin ja palveluihin osallistujien on mahdollista tutustua ja tehdä hankintoja.

PALAUTELOMAKE, UUDET IDEAT JA UUTISKIRJE

Muistathan antaa tapahtumasta palautetta ja vinkkejä seuraaviin tapahtumiin.

Palautekysely aukeaa heti tapahtuman päätyttyä: www.varhaiskasvattaja.fi

Osallistu IDEA 2018 -kilpailuun! Palkitsemme 5 parasta Vasu-aiheisiin liittyvää ideaa sisäänpääsillä Varhaiskasvatus-messuille Finlandia-talolle pe 12.10.2018 sekä alan tuotteilla. Lue lisää: www.varhaiskasvattaja.fi ja siellä IDEA 2018.

LASKUTUS JA PERUUTUSEHDOT

Laskut lähetetään laskutusosoitteen mukaisesti.

Ilmoittautuminen voidaan peruuttaa veloituksetta, kunhan peruutus on tapahtunut viimeistään 14.4.2018. Estyneen osallistujan tilalle voidaan kustannuksitta vaihtaa toinen henkilö.